[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА III СОЗЫВА

Челябинской области
РЕШЕНИЕ

от  01 декабря 2009 г.  № 876
г. Чебаркуль

	О признании утратившими силу решений Собрания депутатов Чебаркульского городского округа от 03.02.2004 г. № 403, от 06.06.2006 г. № 227, от 07.10.2008 г. № 663, от 02.09.2008 г. № 639, от 05.11.2008 г. № 681

        Рассмотрев представление главы Чебаркульского городского округа о признании утратившими силу решений Собрания депутатов Чебаркульского городского округа от 03.02.2004 г. № 403, от 06.06.2006 г. № 227, от 07.10.2008 г. № 663, от 02.09.2008 г. № 639, от 05.11.2008 г. № 681,  в соответствии со ст. 25 Устава МО «Чебаркульский городской округ» Собрание депутатов Чебаркульского городского округа РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу с 01.11.2009 года решения Собрания депутатов Чебаркульского городского округа:

- от 03.02.2004 г. № 403 «Об утверждении Правил организации перевозок пассажиров, грузов и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального образования «Город Чебаркуль»;

- от 06.06.2006г. № 227 «О внесении изменений в Правила организации перевозок пассажиров, грузов и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального образования «Город Чебаркуль»;

- от 07.10.2008 г. № 663 «О внесении дополнения в Правила организации перевозок пассажиров, грузов и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального образования «Город Чебаркуль».
2. Признать утратившими силу с 01.01.2010 года решения Собрания депутатов Чебаркульского городского округа:

- от 02.09.2008 г. № 639 « О принятии Программы деятельности по охране общественного порядка на 2009-2011 годы»;

- от 05.11.2008 г. № 681 « О принятии городской программы повышения безопасности дорожного движения на территории Чебаркульского городского округа на 2009 -2011 годы».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам городского хозяйства и экологии  (председатель Барышников В.Л.).

4. Опубликовать данное решение в установленном порядке.

Глава Чебаркульского городского округа

                   Г.Ф. Северин